SPECIALS




SAUVIGNON
akostné vino, biele, suché,

DSC, Elesko, Slovensko
quality wine, white, dry, DSC, Elesko, Slovakia

FRANKOVKA MODRA ROSE
akostné vino, ruzové, polosladke,

DSC, Elesko, Slovensko
quality wine, rosé, medium sweet,
DSC, Elesko, Slovakia

ALIBERNET
akostné vino, Cerveng, suché,

DSC, Elesko, Slovensko
quality wine, red, dry, DSC, Elesko, Slovakia

NOISETTE MURE | obsanuie 8|
domace €ernicové pyré, domaci sirup

z vlaSskych orechov, 3alvia, limeta, séda
homemade blackcurrant purée, homemade
walnut syrup, sage, lime, soda water

FLEUR DE POIRE

Beefeater gin, Martini Bianco, domaci

0,101
0,751

0,101
0,751

0,101
0,751

0,501
1,501

0,181

hruskovo — levandulovy sirup, limeta, citron, soda

Beefeater gin, Martini Bianco, homemade pear
and lavender syrup, lime, lemon, soda water

SPRITZ DI CAROTA

domaci mrkvovy shrub, domaci
zazvorovy sirup, limeta, citron, séda
homemade carrot shrub, homemade
ginger syrup, lime, lemon, soda water

0,181

2,9 €
21,9 €

2,9 ¢€

17,2 €

2,9 €
21,9 €

4,4 €

11,2 €

6, €

4,9 €



